communale au titre des ravalements des façades de la rue des places – avenue d’Aoste à hauteur de 70% du montant
des devis et plafonnée à 60€/m² ;

LE CONSEIL MUNICIPAL APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ :

ARTICLE 1     :   APPROUVE  l’attribution d’une aide communale de 9 757 € (NEUF MILLE SEPT CENT CINQUANTE SEPT
EUROS) correspondant à 70 % du montant des devis HT susvisés et plafonnée à 60€/m².
ARTICLE 2     :   AUTORISE Monsieur le maire ou son représentant légal à faire émettre les mandats correspondants.
ARTICLE 3     :   DIT que le versement de l’aide communale s’effectuera à l’achèvement des travaux (sur présentation de